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Liste de resultats

Compeétition Lieu Date Catégorie Arme Genre Epreuve Type
World Cup competition Las Vegas  22.06.2007 Seniar F!eufet' F Individuelle A
E | .

Rang Pts Nom Nationalité Naiss. Licence
1 32 SALVATORI Ilaria ITA 05.02./79 05021979000
2 26 NAM Hyun Hee KOR 29.09.81 29091981001
3 20 GRANBASSI Margherita ITA 01.09.79 01091979001
3 20 TRILLINI Giovanna ITA 17.05.70 17051970000
5 14 CROSS Emily USA 15.10.86 15101986000
6 14 SU Wan Wen CHN 06.01.84 06011984000
7 14 IKEHATA Kanae JPN 10.12.82 10121982001
S 14 HUANG Jialing CHN 21.01.88 21011988004
o B VEZZALI Valentina ITA 14.02.74 14021974600
10 8 DI FRANCISCA Elisa ITA 13.12.82 13121982001
’ S THOMPSON Hanna LISA 01.11.83 01111983002

8 TEOC Serena ITA 20.09.84 20091984000
13 8 ERBA Carolina ITA 08.03.85 08031985003
14 8 LIU Yuan CHN 09.02.81 090219810061
15 8  ANGAD-GAUR Indra NED 04.03.74 04031974003
16 8 PIGLIAPOCO Claudia ITA 24.03.83 24031983000
17 4 GONZALEZ Mariana VEN 17.09.,79 17091979001
18 4 JEON Hee Sok KOR 16.06.34 16061984007
19 4 SUGAWARA Chieko JPN 15.08.76 15081976000
20 4 JUNG Gii Ok KOR 15.09.80 15091980000
21 4 SUN Chao CHN 23.01.83 23011983000
22 4 LHANG e CHN 23.03.79 23031979002
23 4 LEE Hye Sun KOR 12.06.83 12061983002
24 4 KIM Mij Jung KOR 11.10.86 11101S86G00
25 4 MORI Yuki JPN 21.12.84 21121984000
26 4 TROILI Olimpia ITA 03.03.87 03031987000
27 4 KWAN Mgnica CAN 15.01.84 15011984003
28 4 CIPRIANI Valentina ITA 08.04.83 08041983003
29 4q LIM Seung Min KOR 29.03.85 29031985004
5. 4  PRESCOD Nzingha USA 14.08.92 14081992000
31 4 OTOMQ Satei JPN 24.08.84 2408198400G2
32 4 FUJIWARA Hitomi JPN 19.06.80 19061980000
33 2z OH Ha Na KOR 08.01.85 08011985001 ‘
34 2 KAWANISHI Maki JPN 16.G2.79 16021979003
35 2 ZIMMERMANN Iris USA 06.01.81 06011981001
36 2 CAMMILLETTI Marta ITA 09.04.84 09041984001
37 2 MALYNN Darsie USA 01.02.90 01021990000
38 2 MERKL Larissa GER 23.10.83 23101983000
39 2 KIM Na Rae KOR 3G.03.83 30031983003
40} Z THERRIEN Annie-Claude CAN 25.08.86 25081986001
41 2 MARTINSSCN Camilla SWE 07.06.88 07061988002
42 2 ROSS Nicole LUSA 15.01.89 15011989000
43 2 MAKISHITA Yoko JPN 20.03.84 20031984001
44 2 KUZMINYKH Irina RUS 26.02.88 26021988001
45 2 GLASSER Allison USA 07.04.87 07041987000
46 2 MARTIN Brianna USA 06.11.90 06111990000
47 2 O'MALLEY Nora CAN 12.06.83 12061982001
a8 Z WILLETTE Doris LUSA 11.02.88 11021988000
49 2 HALLS Joanna AUS 200.10.73 20101573000
50 2 LUAN Jujie CAN 14.07.58 14071958000
51 2z FUENMAYOR CHOLES Johana beatriz VEN 17.0/7.78 17071973000
52 2 LARGHAM Mina USA 27.01.89 27011989000
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KNAUER Lindsay
SMART Erinn

ACOSTA Zacha
HENVICK Allison
DURANDD Benedetta
MCGILL Kylei

YUH Hyuh-Kyung
GEQORGES Ephiphany
PARRILLA Luisa
RUPPERT Luisa
HOMER D'Meca
BOTELHO Lypn
DAQUST Elise
CARBONE Alejandra-A.
ALICEA Pilar
HARTMAN Grace
EMERSON Abigail
MORMANDI Flavia lochana
SINGH Ambika
MACLEQD Shelby
RECKLING Kathleen
RAUBDKIVI Sarah

RYAN Kelleigh
APSIMON Megan
ROTHENBERG Rocky
OSTATNIGROSH Oiga
BOUCHARD Louise Heiene
BASS Krystal

SACHS Elif z
PROVENCAL Camille

LUNDGREN-KOEHLER Keliy

HOWELL Mia

ALVAREZ H. Isabel Patricia

USA
USA
PUR
USA
ITA

USA
USA
USA
PUR
GER
USA
USA
CAN
ARG
USA
USA
USA
ARG
USA
USA
USA
NZL
CAN
CAN
USA
USA
CAN
PUR
USA
USA
USA
PHI

COL

26.04.89
12.01.80
17.01.80
20.07.90
15.10.85
03.10.92
25.09.92
05.09.92
10.02.83
02.08.85
19.10.91
25.05.63
02.11.83
05.12.75
19.01.87
16.11.90
16.02.8/
09.10.86
18.02.92
04.04.90
01.0/7.85
20.09.82
19.01.87
05.01.82
12.01.8°
01.04.8¢
23.05.86
18.05.87
16.04.66
11.01.9C
03.02.77
01.11.S0
20.07.64
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